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EnergomontaŜ-Północ zrealizował prognozę wyników finansowych 
 
 

• Grupa EnergomontaŜu-Północ zanotowała po czterech kwartałach 2006 r. 236,3 mln zł 
przychodów ze sprzedaŜy i prawie 8,51 mln zł zysku netto, przekraczając ubiegłoroczną 
prognozę wyników finansowych 

 
• Rok 2007 przyniesie dalszy wzrost przychodów i zysku 

 
• Spółka nie będzie podejmować działalności deweloperskiej 

 
 

Po czterech kwartałach 2006 r. skonsolidowane przychody ze sprzedaŜy Grupy Kapitałowej 
EnergomontaŜu-Północ SA wyniosły prawie 236,3 mln zł, a zysk netto przypisany akcjonariuszom jednostki 
dominującej 8,51 mln zł. Skonsolidowany zysk netto po czterech kwartałach 2006 r. wynosi 8,69 mln zł. W 
2005 roku przychody wyniosły 229,8 mln zł, a strata netto przekroczyła 31 mln zł. 

 
- Osiągnięte wyniki są zgodne z naszymi wcześniejszymi prognozami i potwierdzają poprawiającą się 

kondycję całej grupy EnergomontaŜu-Północ – mówi Włodzimierz Dyrka, Prezes Zarządu EnergomontaŜu-
Północ. Spółka prognozowała 235,6 mln zł skonsolidowanych przychodów i 8,26 mln zł zysku netto. Zysk netto 
jest o 3% wyŜszy od prognozowanego, nieznacznie wyŜsze od prognozowanych są takŜe przychody. – Godny 
uwagi jest równieŜ fakt, iŜ w ubiegłym roku wszystkie nasze spółki zaleŜne pierwszy raz od wielu lat przyniosły 
zyski – dodaje Przemysław Milczarek, wiceprezes odpowiedzialny za sprawy finansowe. 

 
– Nie przedstawiliśmy prognozy wyników na ten rok. Przyjęty budŜet zakłada wyniki duŜo lepsze niŜ w 

2006 r i jestem przekonany Ŝe je zrealizujemy. Zgodnie z wdraŜaną przez nas strategią, do końca 2010 roku 
przychody grupy EnergomontaŜu-Północ powinny wzrosnąć trzykrotnie w stosunku do 2005 roku, a zysk netto 
w jeszcze większym stopniu – mówi Włodzimierz Dyrka. 

 
Skonsolidowane przychody w IV kwartale 2006 r. wyniosły 84,4 mln zł w porównaniu z niecałymi 56 mln zł 

rok wcześniej, natomiast zysk netto przypisany akcjonariuszom jednostki dominującej w czwartym kwartale 
wyniósł 2,05 mln zł w porównaniu ze stratą 3,94 mln zł zanotowaną w tym samym okresie 2005 roku. 

 
W 2006 roku EnergomontaŜ-Północ zwiększył marŜe na wykonywanych kontraktach. MarŜa zysku brutto na 

sprzedaŜy wzrosła w 2006 r. do nieco ponad 11%, w porównaniu z 6,97% w 2005 r. Grupa zanotowała takŜe 
dodatni wskaźnik zwrotu na kapitale (ROE), który wyniósł 6,26% (w 2005 r. ROE było ujemne – 49,5%). – 
Kontrakty podpisywane przez EnergomontaŜ-Północ są rentowne i zapewniają rozwój firmy w długim terminie – 
mówi prezes Włodzimierz Dyrka. 
 

Mimo mody panującej na giełdzie na spółki deweloperskie, EnergomontaŜ-Północ nie zamierza podejmować 
działalności w tej dziedzinie. - „Wejście w deweloperkę” przed kilkoma laty było jednym ze źródeł kłopotów 
naszej firmy. Z powodu braku odpowiednich kompetencji, wiedzy i zabezpieczenia finansowego EnergomontaŜ-
Północ nie będzie angaŜować się w biznes deweloperski. Wbrew pozorom jest to trudny rynek. To biznes przede 
wszystkim dla firm z duŜymi kompetencjami w tym zakresie i doświadczeniem – mówi prezes Włodzimierz 
Dyrka. 

 
Spółka zdecydowała się wprowadzić nowe logo, którego koncepcję opracowała firma Studio DN. – Chcemy 

być postrzegani jako dynamiczna firma, która wykorzystuje szanse rynkowe, stąd teŜ pomysł na zmianę 
wizerunku – mówi prezes. – Zabraliśmy się do tego w chwili, kiedy widać juŜ  efekty przeprowadzonych działań 
restrukturyzacyjnych – dodaje Włodzimierz Dyrka. 
 

**** 
EnergomontaŜ-Północ SA jest spółką dominującą Grupy Kapitałowej. Wchodzące w jej skład spółki realizują 
prace budowlano-montaŜowe, specjalizując się w usługach dla sektorów energetycznego, chemicznego i  
petrochemicznego, ochrony środowiska oraz  w budownictwie przemysłowym i komunalnym. Grupa zatrudnia 
około 2000 osób realizując roczne obroty na poziomie ponad 230 mln zł 
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